Aposluli ves \ere ituilatores oslenditis, si aliorum

ODSra cnaritatis huineris supportatis, universita-

tciu veatram monemua attentiue et bortamur, per

apostolica scripta tnandantes, quntenus quod cirea

memoratos priorcm et tiionachos luudubililer incce-

pistis, studcatis laudatiilius cousumniare, ut, praj-

ter retributiouis aiteiiuu pru;mium,obtinere possitis

nostraj grati.jo incremontum.

Datum Viterbii, xvu Kalendas Ootobris, ponlili-

catus nostri anno decimo.

2 Eadetn dies 22 mensis Junii, anni Incarnatio-

nis Dominicae 1206, colligatur cum anno Innocen-

tiani 1'ontilicatus x.Atqui annus lnnocentiani Pon-
lilioutus x, mense Junio, concurrebat cum uuno
lncarnationis Dominica? (207.

3o Annus lnnocentiani Pontificatus x, Incarna-

tionis vero Dominicaj 1207, mense Jttnio, non nisi

cum indicticne decima colligari potest.

Error igitur inest, tum in indictioue, tum in

anno Incarnationis,tum in anno Innocentiani Pon-
tilicatus.

Ne ad annuni Innocentiani Pontiticatus ix.Incar-

nalionis 1206, indtctione ix, remandetur Epistola,

obstat nota topica, Dat. Yiterbii. Nam hoc anno
1206,Pontificatus ix, die 10 Kal. Julii, Innocentius

Ferentini. non Viterbii degebat. Vide Epistolam
Libri noni, Abbatisss' Monasterii SS. Innocenti et

Anaslasii de Gandersheim, ejusque Sorortbus, etc.

De conjirmaiione Privilegiorum, dat. rerentini, per

manum Joanois, S.Maris in Cosmidin diaconi car-

dinalis, S. R. E. Cancellarii, 10 KaL lulii indie-

ttone octava, lncarnationis Dominiae anno 1206,

Ponti/icalus vero domini Innocentii PP. III

nono.
Anno equidem Pontificatus x, die 10 Kal. Julii,

Innocentius Viterbii degnbat, prout eruitnr ex di-

versis Libri decimi Epistolis.Verum.tunc legendum
foret, indiotione decima, non indictione octava, et,

Incamutionis Dominicee 12ti7, non Incumationts

Dominicas 1206.

Nunc, si quis attenderit, |o in hae lnnncentii

Bnlla Bpeoialem tieri mentionem de Diplomate, at>

Aniolito, Irevirensi archiepiscopo. pro unioiie Mo-
iiasti rii S. Alarue Luxeuiburgi cutu M^onaslerio S.

Yitnnis Virilunensis cmisso ; -'o Dipluinati istud Der-

tholeto valde snapeetum fuissf ; 3o in noiis ehroni-

cis Bulla? errores diversos, soademque graviasimoa

manifeate deprehendi; tbrsan et de tpstus Bull«»

legitimitate aliquam suspioionem oriri posse fate-

bifur. Adde.ipioil in ipsis verbis lAi/ommiM th'(UH,

quibue oonflrmatur unio, etiaro si notlssima et usi-

tatissima sit nlibi formula.tamen inesss aliquid vi-

deri potest,quod Inn um stylum non omni-
iin radolea) ; sed do his fortasse st noa accuratius